
PERIOD

ADVISOR

07/2025



 
PERIOD

ADVISOR

07/2025

Promoakce a novinky období 4 - 8

9 - 12

13 - 18

19 - 25

26 - 29

Novinky v katalogu

Pro nové klienty

Pro registrované klienty

Pro ředitele



Podrobnosti zde3

k začátku

Katalog 

01-09/2025

Katalog - průvodce produkty obsahuje následující informace:

Podrobné informace o všech sériích a produktech, tabulky podle 

kategorií produktů. 

•  Vylepšená kvalita papíru. 

•  Každý katalog v jednom jazyce. 

•  Základní ceny (černá/červená). 

•  Frekvence vydání - dvakrát ročně. 

Katalog 01/2025 s aktuálními cenami si můžete stáhnout na webu:

https://mihi.care/cz/catalog/online-catalog


Main PROMO of the 
catalog

Pouze 15-25.05 

Plážovou tašku 

s nejžhavějším 

potiskem sezóny 

Black & White Wave 

Bag získáte

*Akce platí opakovaně. Nabídka 

je platná, dokud je akční zboží 

k dispozici. Množství akčního 

zboží je omezeno.

4 - 5 stránka

při každé 

objednávce za 50 €.

7,9€

jen za

4

k začátku



Main PROMO of the 
catalog

5

24 - 25 stránka

Podmanivý jas, 

dokonalá pleť a 

nálada bohyně - 

teď je to snadné! 

Dodejte svému 

vzhledu perleťové 

kouzlo.

za každých 10 € 

vaší objednávky z 

kategorie MakeUp.  

7,9€

jen za

Získejte Měsíční 

tělový lesk 050714

*Akce platí opakovaně. Nabídka 

je platná, dokud je akční zboží 

k dispozici. Množství akčního 

zboží je omezeno.

k začátku



Main PROMO of the 
catalog

46 - 47 stránka

za každých 10 € 

Vaší objednávky z 

kategorie FACE.  

1,9€

za pouhých

Získejte ContourLift 

Band

*Akce platí opakovaně. Nabídka 

je platná, dokud je akční zboží 

k dispozici. Množství akčního 

zboží je omezeno.

6

k začátku



Main PROMO of the 
catalog

48 - 49 stránka

7

Rostlinná síla 

bakuchiolu proti 

stárnutí s jemným, 

ale silným účinkem 

210407 Kód mládí

Zakupte si kompletní 

řadu Retinol Plant 

(SET 210407) za 

speciální cenu a 

získejte jako dárek 

magnetickou 

dárkovou krabičku 

červenou 090424.

Dárek je definován jako nákup 

za 0,01 €. Akce je kumulativní. 

Nabídka platí, dokud jsou akční 

produkty k dispozici. Počet 

akčních produktů je omezen.

k začátku



Main PROMO of the 
catalog

136 stránka

8

*Akce platí opakovaně. Nabídka 

je platná, dokud je akční zboží 

k dispozici. Množství akčního 

zboží je omezeno.

za každých 10 € 

vaší objednávky z 

kategorie HOME. 

2,5€

za pouhých 

Získejte voňavou 

vodu na žehlení

Parfémovaná voda na 

žehlení nejen usnadňuje 

proces žehlení, ale také 

zjemňuje tkaniny, chrání 

vlákna před poškozením 

a naplňuje oděvy jemnou 

květinovou vůní. 

Svěžest, pohodlí a 

hladkost od prvního 

doteku.

k začátku



9

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

38 stránka

Ve městě, na pláži, 

ve větrném počasí 

- FRUTTI je vždy s 

vámi. Vše, co vaše 

rty potřebují, v jedné 

lahvičce - univerzální 

balzám na rty s 

přírodními oleji, vosky 

a SPF 20. Zjemňuje, 

vyživuje a chrání 

i citlivou pokožku 

před vysušením, 

popraskáním a UV 

zářením. Žádná 

lepivost - jen pohodlí, 

jemný lesk a péče. 

050506 Frutti 

Balzám na rty SPF 

20

k začátku



10

73 stránka

Lehký, hedvábný olej 

s SPF 15 vytvořený 

pro ty, kteří sní 

o rovnoměrném, 

zářivém opálení. 

Poskytuje komfortní 

základní ochranu 

před UV-A a UV-B 

zářením, která 

pomáhá pokožce 

rychleji a krásněji 

se opálit, aniž byste 

zanedbávali péči o ni. 

Obsahuje 

makadamiový a 

arganový olej, vitamin 

E. Má příjemnou 

citrusovou vůni.

021303 Opalovací 

olej SPF 15

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

k začátku



11

111 stránka

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

Pomáhá udržovat 

dobrý krevní oběh a 

správné kognitivní 

funkce.

100224 Lví hříva + 

výtažky z ginkgo 

biloby

k začátku



12

2 - 3 stránka

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

Kde legenda začíná... 
Váš příběh. Vaše léto. Váš mýtus. 

k začátku



PRO NOVÉ KLIENTY

Podrobnosti zde13

PROGRAM  

PRO NOVÉ KUPUJÍCÍ

- Denaro in regalo per ogni passo!

k začátku

https://mihi.care/cz/a-1-programmefor-new-consultants


FOR NEW CUSTOMERS

ABYCHOM USNADNILI PRVNÍ KROK, 

RÁDI VÁM NABÍZÍME SPECIÁLNÍ 

NABÍDKU PRO NOVÉ

KLIENTY!

PRO NOVÉ KLIENTY

Promo kód na 2€/50Kč na první objednávku při autorizaci přes Telegram-bota.

1214

k začátku



PRO NOVÉ KLIENTY

AKTUÁLNÍ KATALOG JAKO DÁREK K

PRVNÍ OBJEDNÁVCE.

15

k začátku



6 NEJPRODÁVANĚJŠÍCH PRODUKTŮ 

MIHI Z RŮZNÝCH KATEGORIÍ V 

JEDNÉ SADĚ.

PRO NOVÉ KLIENTY

16 Podrobnosti zde

k začátku

https://mihi.care/cz/n-1387-set-for-new-customers-in-072025-period


SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU - 

VYBERTE SI SAMI, CO SE VÁM 

NEJVÍCE LÍBÍ! 

PRO NOVÉ KLIENTY

Seznam obsahuje produkty za speciální ceny (sleva40%) ze 5 

kategorií – Obličej, Tělo, Dům, Zdraví!

17 Podrobnosti zde

k začátku

https://mihi.care/cz/n-1388-welcome-pack


PRO NOVÉ KLIENTY

VYTVOŘTE SI VLASTNÍSADU 

- VYBERTE SI PRO VÁS 

NEJPREFEROVANĚJŠÍ PRODUKTY!

18 Podrobnosti zde

k začátku

https://mihi.care/cz/n-1389-super-bonus-for-new-customers-in-the-period-072025


PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Rozvíjejte své podnikání s každým obdobím a sbírejte body za vaše 

kroky.

GROW & GET  

PROGRAM

Podrobnosti zde19

k začátku

https://mihi.care/cz/a-74-meet-thegrowget-program


PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Vytvořte osobní objem za 100€/2500Kč v aktuálním katalogu 

a staňte se členem Premium klubu v dalším katalogu! Vaše 

privilegium a dárky:

•  Sleva 30% na jakoukoliv objednávku pro členy klubu.

•  Exkluzivní sady a nabídky pouze pro členy klubu.

•  Nové produkty jako dárek za každé 3 po sobě jdoucí období členství v 

Premium klubu.

•  Účast na exkluzivních speciálních soutěžích s cenami (domácí spotřebiče, 

elektronika atd.) a výlety!

•  Doprava zdarma pro účastníky programu s 36+ obdobíminepřetržitého 

členství.

•  A mnoho dalšího...

PREMIUM-CLUB - PROGRAM PRO

NADŠENCE SPOLEČNOSTI

PREMIUM CLUB

Podrobnosti zde20

k začátku

https://mihi.care/cz/a-3-premiumclub-programme-for-companyadmirers


PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Marketingový plán Mihi – podmínky spolupráce s firmou, cíle, 

statusy, podmínky pro jejich dosažení, odměny, bonusy atd.

MIHI  

MARKETINGOVÝ PLÁN

Podrobnosti zde21

k začátku

https://mihi.care/cz/a-10-mp


PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Dárková karta s promo kódem na 5€/125Kč, který lze použít na 

platbu objednávky v Mihi!

DÁRKOVÁ  

KARTA

Podrobnosti zde22

k začátku

https://mihi.care/cz/a-65-the-giftcard


PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Elektronický dárkový certifikát Mihi – univerzální a vždy aktuální 

dárek! Certifikát na libovolnou částku pro nákupy v Mihi.

DÁRKOVÝ  

CERTIFIKÁT

Podrobnosti zde23

k začátku

https://mihi.care/cz/login


Personalizované nabídky a připomínky pro klienty a jejich lídry.

PROGRAM INTELIGENTNÍHO

NÁKUPU!

PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Podrobnosti zde24

k začátku

https://mihi.care/cz/a-73-smartshopping-program


Vytvářejte a sdílejte košíky s produkty s vašimi klienty pomocí 

unikátních odkazů.

MULTILINK  

SYSTÉM

PRO REGISTROVANÉ KLIENTY

Podrobnosti zde25

k začátku

https://mihi.care/cz/n-869-meet-thenew-feature-in-mihi-multilinksystem


PRO ŘEDITELE

Získejte Mega-Bonus za každý nový status dosažený během 17 

období od registrace!

MEGA  

BONUS

Podrobnosti zde26

k začátku

https://mihi.care/cz/a-2-mega-bonus


PRO ŘEDITELE

Pro ty, kteří jsou zaregistrováni déle než rok, je možnost získat 

Dvojitý Bonus za status.

DVOJITÝ  

BONUS ZA STATUS

Podrobnosti zde27

k začátku

https://mihi.care/cz/a-76-double-statusbonus


PRO ŘEDITELE

V listopadu 2025 vyrážíme na úžasnou cestu na Kanárské ostrovy a 

můžete se stát součástí tohoto dobrodružství! Účastníci programu: 

Status ředitele podnikání a vyšší.

VÍTÁME NA KANÁRSKÝCH

OSTROVECH

Podrobnosti zde28

k začátku

https://mihi.care/cz/a-75-trip-tocanary-islands-november-2025


PRO ŘEDITELE

WELCOME TO...

29 Coming soon

k začátku


